
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001563
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（米町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事六丁目

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

木村設備工業　代表者　木村　昭一1                                     辞退

白木㈱　代表取締役　白木　力三2         ¥4,790,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3                                     辞退

田秀建設　代表者　田中　秀才4         ¥4,810,000                   落札

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子5                                     辞退

半吉建設　代表者　出口　政輝6         ¥4,800,000                   無効

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男7                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8                                     辞退

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田秀建設　代表者　田中　秀才

行橋市大字大野井６８４番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥4,810,000

（税込）         ¥5,291,000 うち消費税相当額           ¥481,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,239,000

（税込）         ¥5,762,900 うち消費税相当額           ¥523,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,810,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,291,000 うち消費税相当額           ¥481,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前09時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2020001529
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

災害復旧事業(市単独)　ため池災害復旧工事(前田：新池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字前田

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥3,780,000                   

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正2         ¥3,780,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         ¥4,070,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸4         ¥4,100,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5         ¥4,130,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6         ¥3,900,000                   

山本建設　代表者　山本　盛夫7         ¥3,750,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本建設　代表者　山本　盛夫

行橋市大字下崎９１９番地１

（２）落札額 （税抜）         ¥3,750,000

（税込）         ¥4,125,000 うち消費税相当額           ¥375,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,130,000

（税込）         ¥4,543,000 うち消費税相当額           ¥413,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,590,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,949,000 うち消費税相当額           ¥359,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001531
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事(道路メンテナンス事業 寺田橋)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         ¥3,200,000                   

㈲豊田建設　代表取締役　豊田　隆一2         ¥3,200,000                   

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         ¥3,150,000                   落札

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　真一4         ¥3,190,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子5         ¥3,170,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子

行橋市大橋一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,150,000

（税込）         ¥3,465,000 うち消費税相当額           ¥315,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,492,000

（税込）         ¥3,841,200 うち消費税相当額           ¥349,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,001,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,301,100 うち消費税相当額           ¥300,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前09時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020001487
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　塚田屋敷・鳥越線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1         ¥2,530,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥2,335,000                   落札

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治3         ¥2,450,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸4         ¥2,340,000                   

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫5         ¥2,554,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二

行橋市大字東徳永２５４番地６

（２）落札額 （税抜）         ¥2,335,000

（税込）         ¥2,568,500 うち消費税相当額           ¥233,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,669,000

（税込）         ¥2,935,900 うち消費税相当額           ¥266,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,330,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,563,000 うち消費税相当額           ¥233,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2020001575
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

管路改築工事（東部雨水幹線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市中央二丁目、三丁目

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

シティプラン　代表者　石本　義彦1         ¥2,200,000                   

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰2         ¥2,050,000                   無効

冷水興業　代表者　冷水　信一3                                     辞退

堀本工業　代表者　堀本　精秀4         ¥2,195,000                   落札

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

堀本工業　代表者　堀本　精秀

行橋市北泉四丁目１４番３８号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,195,000

（税込）         ¥2,414,500 うち消費税相当額           ¥219,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,394,000

（税込）         ¥2,633,400 うち消費税相当額           ¥239,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,087,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,295,700 うち消費税相当額           ¥208,700 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前10時15分 都市整備部土木課 契約番号 2020001489
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　木京・渡地線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下検地

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊1         ¥2,111,000                   落札

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         ¥2,340,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦3                                     辞退

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊

行橋市西泉一丁目１番７号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,111,000

（税込）         ¥2,322,100 うち消費税相当額           ¥211,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,346,000

（税込）         ¥2,580,600 うち消費税相当額           ¥234,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,048,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,252,800 うち消費税相当額           ¥204,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001544
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事（市単独事業　文久２号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字文久

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥2,051,000                   

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰2         ¥1,950,000                   無効

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫3         ¥2,047,000                   落札

福島工務店　代表者　福島　啓之4         ¥2,040,000                   無効

山本工業　代表　山本　千昭5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫

行橋市大字長井３０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,047,000

（税込）         ¥2,251,700 うち消費税相当額           ¥204,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,345,000

（税込）         ¥2,579,500 うち消費税相当額           ¥234,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,047,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,251,700 うち消費税相当額           ¥204,700 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前10時45分 都市整備部土木課 契約番号 2020001551
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事（その１）(社会資本整備総合交付金事業　わんぱく三共公園
工事名

、元永公園)

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市北泉4丁目、大字元永

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦1         ¥6,300,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2         ¥6,126,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         ¥6,110,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         ¥6,100,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城

行橋市大字下検地１７４番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥6,110,000

（税込）         ¥6,721,000 うち消費税相当額           ¥611,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,659,000

（税込）         ¥7,324,900 うち消費税相当額           ¥665,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,110,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,721,000 うち消費税相当額           ¥611,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020001606
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業 蓑干・川原線 外1路線）
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市東泉3,4,5丁目

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦1         ¥5,550,000                   くじ引き

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2         ¥5,530,000                   無効

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         ¥5,550,000                   くじ引き

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         ¥5,501,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一5         ¥5,550,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一

行橋市北泉五丁目１１番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,550,000

（税込）         ¥6,105,000 うち消費税相当額           ¥555,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,046,000

（税込）         ¥6,650,600 うち消費税相当額           ¥604,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,550,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,105,000 うち消費税相当額           ¥555,000 IP54P180



23

安全設備設置工事（社会資本整備総合交付金事業 蓑干・川原線 外１路線）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1512 3 504 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一 385 0 〇

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦 128 1

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城 999 2

令和2年10月28日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前11時15分 都市整備部土木課 契約番号 2020001552
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事（その２）(社会資本整備総合交付金事業　桜町公園)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市南大橋2丁目

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二1         ¥5,250,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二2                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         ¥5,240,000                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優4         ¥5,596,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰5         ¥5,237,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城

行橋市大字下検地１７４番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥5,240,000

（税込）         ¥5,764,000 うち消費税相当額           ¥524,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,711,000

（税込）         ¥6,282,100 うち消費税相当額           ¥571,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,240,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,764,000 うち消費税相当額           ¥524,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年10月28日　　午前11時30分 都市整備部土木課 契約番号 2020001553
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事（その３）(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 2年11月 4日　から　令和 3年 3月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二1         ¥4,680,000                   落札

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         ¥4,670,000                   無効

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰3         ¥4,673,000                   無効

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一4         ¥4,670,000                   無効

㈱緑豊テック　代表取締役　西畑　弓子5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二

行橋市大字入覚１２６４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,680,000

（税込）         ¥5,148,000 うち消費税相当額           ¥468,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,096,000

（税込）         ¥5,605,600 うち消費税相当額           ¥509,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,680,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,148,000 うち消費税相当額           ¥468,000 IP54P180


